

Lyngvigvej 12 ApS

Lyngvigvej 12

2720 Vanløse

CVR-nr. 36 55 67 81

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 11. april 2019

Dirigent



Ulla Thorsted

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngvigvej 12 ApS

Lyngvigvej 12

2720 Vanløse

CVR-nr.: 36 55 67 81

Hjemstedskommune: København

Direktion

Ulla Thorsted

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5 sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge legeredskaber og motionsredskaber til udendørs brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 364.846 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 644.154 og en egenkapital på kr.392.143.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-9.375	-12.936
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-9.375	-12.936
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	376.233	0
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.026</u>	<u>-1.606</u>
Ordinært resultat før skat	364.832	-14.542
4 Skat af ordinært resultat	<u>14</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>364.846</u>	<u>-14.542</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	75.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	268.233	0
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	<u>26.613</u>	<u>-89.542</u>
	<u>364.846</u>	<u>-14.542</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.233	0
5 Finansielle anlægsaktiver	576.233	0
Anlægsaktiver	576.233	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	14.000
Andre tilgodehavender	0	55.511
Tilgodehavender	10.000	69.511
Likvide beholdninger	57.921	13.278
Omsætningsaktiver	67.921	82.789
Aktiver	644.154	82.789

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivninger	268.233	0
Overført resultat	3.910	-22.703
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>70.000</u>	<u>0</u>
6 Egenkapital	<u>392.143</u>	<u>27.297</u>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Anden gæld	<u>240.011</u>	<u>55.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>252.011</u>	<u>55.492</u>
Gældsforpligtelser	<u>252.011</u>	<u>55.492</u>
Passiver	<u><u>644.154</u></u>	<u><u>82.789</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter2018
kr.2017
kr.**1 Personalemkostninger**

Selskabet har ingen ansatte haft i regnskabsåret

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	376.233	0
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>376.233</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>-2.026</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-2.026</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat tidligere år	<u>-14</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-14</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>-23.125</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-23.125</u></u>	<u><u>0</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-5.434</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang	200.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	0
Andel i årets resultat	376.233
Regulering til indre værdi	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>
Nettoopskrivninger 31. december 2018	<u>376.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>576.233</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Copla Legepladser ApS	1.152.466	751.202	50 %	576.233

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2018	Udloddet ordinært udbytte	Årets resultat	Egenkapital 31. december 2018
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivninger	0		268.233	268.233
Overført resultat	-22.703		26.613	3.910
Foreslået udbytte	0		70.000	70.000
I alt	<u>27.297</u>	<u>0</u>	<u>364.846</u>	<u>392.143</u>